Hồ Chí Minh; trao giấy chứng nhận cho 17 sinh viên tích cực tham gia “Chiến dịch Tuần lễ sinh thái 2021” với chủ đề “Du lịch không rác và không gian sinh thái” do Hội Sinh viên Trường phối hợp với Trung tâm Phát triển Sáng kiến Cộng đồng và Môi trường (C&E) tổ chức.

Thư Chúc Mừng Năm Mới 2022

Kính gửi: đồng bào, đồng chí, cán bộ, chiến sỹ tình Lâm Đồng!

Chào đón năm mới - Xuân Nhâm Dần 2022, thay mặt Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, tôi trân trọng gửi đến các bậc lão thành Cách mạng, các Mẹ Việt Nam Anh hùng, Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân, Anh hùng Lao động; các đồng chí thương binh, bệnh binh, thân nhân gia đình liệt sỹ,

Thông báo số 60/TB-ĐHĐL ngày 21/1/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v trực đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và đảm bảo an ninh trật tự trường học.
9. Thông báo số 44/TB-ĐHĐL ngày 18/01/2022 của Trường Đại học Đà Lạt về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 và nghỉ phép năm.
10. Thông báo số 74/TB-ĐHĐL ngày 25/1/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v trực tiếp khách, đảm bảo an ninh trật tự và phòng, chống Covid-19 trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.
11. Thông báo số 81/TB-ĐHĐL ngày 27/1/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v tăng cường triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần.
12. Thông báo số 85/TB-ĐHĐL ngày 9/2/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v triển khai thu bổ sung hồ sơ nhập học, phát thẻ sinh viên đối với sinh viên khóa 45 hệ chính quy khi trở lại học tập trực tiếp tại Trường.